
\\Svr\server\Aggiornament.SITO Comunale\Maggio 2013\Det.N.48-2013 Settore LL.e Urbanistica Referente Pubblicazioni.doc 

                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                    

Comune  di  Scicli 
(Provincia Regionale di Ragusa) 

Settore LL.PP.  e  Urbanistica 
   

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  DEL CAPO SETTORE 
 
  N    48                                                                                                      li,  08/05/2013  
 
OGGETTO : Pubblicazione On-Line attività rimesse al Settore L.L.P.P. ed Urbanistica. 
                      Referente di Settore. Individuazione. 

 
IL CAPO SETTORE 

 
Premesso che  il Geom. Vincenzo Portelli in forza al Settore LL.PP. e Urbanistica referente, tra 
l’altro, per le pubblicazioni on line   delle attività rimesse al Settore, è stato trasferito; 
Atteso che occorre individuare nell’ambito del Settore LL.PP. e Urbanistica un nuovo referente; 
Ritenuto opportuno individuare nella persona della Sig.ra Di Rosa Rosalba  nata a Scicli il 
16.11.1955,  Istruttore  Amministrativo, comandata presso il  Settore LL.PP. e Urbanistica, la nuova 
referente, in possesso della necessaria competenza al fine di garantire l’attività ,di pubblicazione degli  
atti, rimessa al Settore; 
Visto l'art.184 del D.Lvo n.267 del 18.08.2000; 
Visto l'art.48 dello Statuto Comunale; 

             
DE T E R M I N A 

 
Per la causale in premessa: 
 
1) Nominare la Signora  Di Rosa Rosalba  nata a Scicli il 16.11.1955,  Istruttore  Amministrativo, 
comandata presso il  Settore LL.PP. e Urbanistica, quale referente per le pubblicazioni on line  delle 
attività rimesse al settore; 
2) Nominare, il Geom. Burletti Carmelo  nato a Scicli 22/07/1967 Istruttore  Amministrativo, 
comandato presso il  Settore LL.PP. e Urbanistica, quale sostituto, in caso di impossibilità  da parte 
della Sig.ra  Di Rosa Rosalba ; 
3) Dare atto che la superiore nomina non  comporta spese a carico del Bilancio    Comunale;           
4) Trasmettere copia della presente ai sigg.ri Di Rosa Rosalba , e Burletti Carmelo ,che ne 
accuseranno ricevuta,  in originale al servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza, ed in 
copia al Sindaco;  

 L’Istruttore Direttivo Amm.vo 
F.to    Sig.ra Trovato Carmela                                                                                                            

 



\\Svr\server\Aggiornament.SITO Comunale\Maggio 2013\Det.N.48-2013 Settore LL.e Urbanistica Referente Pubblicazioni.doc 

 
                                                                                 IL CAPO IX SETTORE 
                                                                            F.to   Ing. Guglielmo Spanò 


